
 

UCHWAŁA NR XXXV/255/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie nadania statutu Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 , zm. Dz.U. z 2020r. poz. 1378 ) art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U.  z 2020 r. poz. 902), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.                   

z 2020 r. poz. 194 ) oraz Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie statut uzgodniony                             

z Ministrem Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, w brzmieniu stanowiącym załącznik                         

do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/249/2001 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 8 marca             

2001 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


